
DINDORAL 

  

            
NAZWA PRODUKTU LECZNICZEGO WETERYNARYJNEGO 
DINDORAL liofilizat dla indyków i bażantów 
                                                            
SKŁAD JAKOŚCIOWY I ILOŚCIOWY PRODUKTU LECZNICZEGO  

Każda dawka szczepionki zawiera: 
atenuowany szczep Domermuth wirusa krwotocznego zapalenia jelit indyków (HEV) nie mniej niż 9 
EU 
  
1 EU: qs do uzyskania u szczepionych zwierząt surowicy pozytywnej w teście ELISA 
  

POSTAĆ FARMACEUTYCZNA 
Liofilizat. 

  

WSKAZANIA LECZNICZE DLA POSZCZEGÓLNYCH DOCELOWYCH GATUNKÓW ZWIERZĄT 
Czynne uodpornianie brojlerów indyczych przeciw krwotocznemu zapaleniu jelit. 

Czynne uodpornianie bażantów przeciw chorobie marmurkowatej śledziony. 
  
DAWKOWANIE I DROGA PODAWANIA 
Program szczepień jest wspólny dla indyków i bażantów. 
Liofilizat należy rozpuścić w wodzie wolnej od zanieczyszczeń środkami antyseptycznymi i /lub 
dezynfekcyjnymi, a następnie rozcieńczyć w takiej ilości wody, jaką ptaki wypiją w ciągu 1-2 godzin. 
Dwie godziny przed immunizacją ptaki nie powinny dostawać wody do picia. 

  
Szczepionkę podaje się doustnie w wodzie do picia. 
Szczepionkę podaje się jednokrotnie 4-tygodniowym ptakom. 
  
Przestrzegać zasad aseptyki. Do przygotowania szczepionki używać naczyń czystych, wolnych od 
zanieczyszczeń środkami dezynfekcyjnymi. 

  
PRZECIWWSKAZANIA 
Nie szczepić indyków w stadach rodzicielskich i przyszłych stadach reprodukcyjnych. 
Nie podawać perliczkom. 
  
OKRES(-Y) KARENCJI 
Zero dni. 

  
SPECJALNE ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE STOSOWANIA U ZWIERZĄT 
Szczepić należy tylko zdrowe ptaki 
W dniu poprzedzającym szczepienie oraz dzień po szczepieniu ptaki nie powinny doznawać żadnych 
stresów (przenoszenie, obcinanie dziobów, itp.) 

Przed szczepieniem młodych bażantów zalecane jest poddanie ich zapobiegawczo odrobaczaniu 
(kokcydia, nicienie), a po szczepieniu należy podawać preparaty przeciwbakteryjne, skierowane 

przeciwko drobnoustrojom, którymi ferma jest zakażona. 

Szczep szczepionkowy może rozprzestrzeniać się na zwierzęta nieszczepione. 

  
  
SPECJALNE ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DLA OSÓB PODAJĄCYCH PRODUKTY LECZNICZE 
WETERYNARYJNE ZWIERZĘTOM 

Brak. 
  
DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE 
Obserwowano okresowe poszczepienne obniżenie odporności humoralnej u indyczych niosek jaj SPF 
oraz krótkotrwałe i znaczące obniżenie poziomu limfocytów u standardowych niosek indyczych. 
  



STOSOWANIE W CIĄŻY LUB LAKTACJI LUB W OKRESIE NIEŚNOŚCI 

Nie dotyczy. 

  
INTERAKCJE Z INNYMI PRODUKTAMI LECZNICZYMI LUB INNE RODZAJE INTERAKCJI 
Brak dostępnych informacji dotyczących bezpieczeństwa i skuteczności jednoczesnego stosowania 
tej szczepionki z innymi. Dlatego bezpieczeństwo i skuteczność stosowania tego produktu z innymi 
(albo tego samego dnia, albo w innym czasie) nie zostało przedstawione. 
  

NAZWA I ADRES PODMIOTU ODPOWIEDZIALNEGO  
MERIAL 29 avenue Tony Garnier, 69007 LYON, FRANCJA  
  
ADRES PRZEDSTAWICIELA PODMIOTU ODPOWIEDZIALNEGO  
Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa, tel. 22 280 00 00, fax. 22 280 00 
01.  

  
NUMER POZWOLENIA NA DOPUSZCZENIE DO OBROTU 169/95 

PRODUKT LECZNICZY WYDAWANY Z PRZEPISU LEKARZA – Rp. 

DATA AKTUALIZACJI SKRÓCONEJ INFORMACJI O LEKU  

Luty 2016r. 

  
DATA OPRACOWANIA MATERIAŁU REKLAMOWEGO  
Luty 2016r. 

 


